АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 10 »  августа  2016 г.                                                                      № 51
О присвоении нового адреса   объекту недвижимости (земельный участок площадью 420 кв. м, кадастровый номер 34:19:130004:396), расположенному  по адресу:  Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок совхоза «АМО»,                                ул. Летчика Баранова, 2/1
               В соответствие с Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2009 № 365-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием деятельности органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления»,  на основании Устава Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,  личного  заявления                      гр. Метменевой Т.С., а также в связи с уточнением адресов земельных участков,  жилых домов, зданий,  расположенных на территории Администрация  Амовского сельского поселения, в целях упорядочения адресов участков  застройки данных кадастровых кварталов,

п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить объекту недвижимости (земельный участок площадью 420 кв. м, кадастровый номер 34:19:130004:396), расположенному  по адресу:  Волгоградская область, Новоаннинский район, поселок совхоза «АМО», ул. Летчика Баранова, 2, новый адрес:
            403991, Волгоградская область, Новоаннинский район,

             поселок  совхоза «АМО», ул. Летчика Баранова, 2/1.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

     3. Контроль за настоящим постановлением оставляю  за собой.

Глава Амовского  сельского поселения                                  А.В.Четвериков